
Platz Gau

1 Eichstätt
2 Hesselberg
3 Weißenburg
4 Neustadt/Aisch
5 Uffenheim
6 Pegnitzgrund
7 Fürth

Platz Gau

1 Eichstätt
2 Weißenburg
3 Neustadt/Aisch
4 Hesselberg
5 Fürth

Platz Gau Ringe LG Ringe LP Gesamt

1 Eichstätt 3114 1080 4194
2 Hesselberg 3044 1018 4062
3 Weißenburg 3004 1049 4053
4 Neustadt/Aisch 2985 1023 4008
5 Fürth 2816 1008 3824
6 Uffenheim 2975 0 2975
7 Pegnitzgrund 2906 0 2906

Einzelwertung: Gewehr Schüler

1. Moßner Anna HES 388 Schüler

2. Schlamp Kristina EI 384 Schüler

3. Pehl, Laurenz UFF 380 Schüler

Einzelwertung: Gewehr Jugend-Junioren

1. Bergmann Dominik EI 397 Junioren

2. Schmid, Verena EI 395 Junioren 100

3. Nieberle, Andrea EI 395 Jugend 99

Einzelwertung: Pistole

1. Seeliger Steven WUG 377 Junioren

2. Fröhlich, Paul EI 368 Junioren

3. Karch, Stefanie EI 364 Junioren

Ringe

2985

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Luftpistole

1080

2906

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Luftgewehr
GAUEWERTUNG

3044
3114

3004

2975

2816

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Gesamt LG + LP
GAUEWERTUNG

GAUEWERTUNG

Ringe

1008
1018
1023
1049



1. HES Moßner Anna Schüler 95 97 100 96 388
2. EI Schlamp Kristina Schüler 98 93 96 97 384
3. UFF Pehl, Laurenz Schüler 94 94 95 97 380
4. UFF Merkert Luisa Schüler 92 96 95 94 377
5. WUG Wein Madlein Schüler 96 92 97 89 374
6. HES Schmidt Marie Schüler 88 90 95 93 366
7. NEA Ines Neudecker Schüler 93 94 89 90 366
8. UFF Ott, Marvin Schüler 83 91 92 92 358
9. FÜ Fiedel Nicole Schüler 86 89 87 93 355
10. UFF Szabo, Jonas Schüler 88 86 89 92 355
11. UFF Schmidt Sören Schüler 81 90 87 91 349
12. PEG Rascher Nina Schüler 89 85 88 87 349
13. FÜ Schmidtbauer Emily Schüler 89 86 87 87 349
14. PEG Lodes Celina Schüler 85 88 88 86 347
15. WUG Kirchdorfer Nadia Schüler 85 89 83 88 345
16. FÜ Weißfloch Anna Schüler 89 86 83 82 340
17. FÜ Porst Valentina Schüler 74 86 85 84 329
18. FÜ Durst Nico Schüler 75 77 82 88 322
19. PEG Hübner Jasmin Schüler 80 81 77 72 310

1. EI Nieberle, Andrea Jugend 98 100 98 99 395
2. EI Morgott Sarah Jugend 97 99 96 98 390
3. HES Schmidt Lisa Jugend 96 96 98 98 388
4. WUG Wrede Lukas Jugend 94 97 99 94 384
5. UFF Pehl, Melissa Jugend 96 96 98 93 383
6. NEA Jakob Heubeck Jugend 96 95 96 95 382
7. EI Wenninger, Melanie Jugend 95 90 98 95 378
8. HES Kleemann Simon Jugend 98 90 93 94 375
9. UFF Hahn, Christoph Jugend 93 94 93 94 374
10. NEA Lena Seibold Jugend 93 91 93 95 372
11. NEA Annika Streipert Jugend 92 94 94 91 371
12. UFF Rückert, Luisa Jugend 93 89 96 92 370
13. HES Rubensdörfer Julia Jugend 91 90 91 97 369
14. UFF Binder, Veronika Jugend 92 92 90 93 367
15. UFF Brand, Christina Jugend 91 90 92 93 366
16. NEA Janne Winter Jugend 89 93 95 88 365
17. NEA Sebastian Hertlein Jugend 90 91 94 88 363
18. WUG Bergdolt Anna Jugend 92 90 85 94 361

S2 S3 S4

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Luftgewehr

KlasseGau Name,Vorname RingeS1



S2 S3 S4

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Luftgewehr

KlasseGau Name,Vorname RingeS1

19. PEG Wittmann Carina Jugend 93 90 87 90 360
20. WUG Lang Johannes Jugend 91 86 87 90 354
21. FÜ Büttner Nadine Jugend 86 88 84 90 348
22. PEG Dettenhöfer, Jana Jugend 80 91 90 85 346

1. EI Bergmann, Dominik Jun B 100 100 100 97 397
2. EI Schmid, Verena Jun B 99 99 97 100 395
3. NEA René Neudecker Jun B 99 98 97 97 391
4. EI Biedermann, Florian Jun B 97 97 99 96 389
5. PEG Heiß, Valentyn Jun B 97 98 96 96 387
6. EI Hausmann, Maria Jun B 96 94 97 99 386
7. HES Baumeister Isabell Jun B 97 97 92 96 382
8. HES Reuter Hannes Jun B 95 94 97 94 380
9. HES Barth Jenny Jun B 94 98 92 94 378
10. WUG Riedl Paula Jun B 94 95 92 94 375
11. PEG Langhojer, Maximilian Jun B 95 93 92 94 374
12. PEG Elterlein Lena Jun B 92 96 96 90 374
13. FÜ Röttenbacher Carmen Jun B 95 92 92 93 372
14. EI Hausmann Stefan Jun B 94 93 92 93 372
15. FÜ Meier Antonia Jun B 93 92 92 94 371
16. NEA Vanessa Ozanic Jun B 92 90 92 95 369
17. NEA Timon Schulte - Loh Jun B 92 94 90 93 369
18. WUG Gloßner Florian Jun B 92 91 92 93 368
19. PEG Schmidt, Jessica Jun B 93 90 93 92 368
20. EI Beck Andreas Jun B 94 92 88 92 366
21. HES Romanyk Andreas Jun B 87 92 90 94 363
22. WUG Neubauer Philipp Jun B 92 91 87 92 362
23. FÜ Gems Tamara Jun B 94 85 84 89 352
24. NEA Jan Heymann Jun B 91 88 86 87 352
25. PEG Libor, Natascha Jun B 83 85 93 86 347

Q WUG Schnaidt Rebecca Jun B 391
Q WUG Urban Rebecca Jun B 389
Q HES Ramspeck Franiska Jun B 92 96 97 99 384



1 Schlamp Kristina Schüler 98 93 96 97 384 384

2 Schmid, Verena Jun B 99 99 97 100 395 395

3 Bergmann, Dominik Jun B 100 100 100 97 397 397

4 Hausmann, Maria Jun B 96 94 97 99 386 386

5 Biedermann, Florian Jun B 97 97 99 96 389 389

6 Hausmann Stefan Jun B 94 93 92 93 372

7 Wenninger, Melanie Jugend 95 90 98 95 378 378

8 Nieberle, Andrea Jugend 98 100 98 99 395 395

9 Morgott Sarah Jugend 97 99 96 98 390 390

10 Beck Andreas Jun B 94 92 88 92 366

3114

Schülerklasse (Jahrgang 2001 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 2000 + 1999)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1998 + 1997)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Luftgewehr

EichstättGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.



1 Moßner Anna Schüler 95 97 100 96 388 388

2 Schmidt Marie Schüler 88 90 95 93 366

3 Baumeister Isabell Jun B 97 97 92 96 382 382

4 Romanyk Andreas Jun B 87 92 90 94 363

5 Q Ramspeck Franiska Jun B 92 96 97 99 384 384

6 Reuter Hannes Jun B 95 94 97 94 380 380

7 Barth Jenny Jun B 94 98 92 94 378 378

8 Rubensdörfer Julia Jugend 91 90 91 97 369 369

9 Kleemann Simon Jugend 98 90 93 94 375 375

10 Schmidt Lisa Jugend 96 96 98 98 388 388

3044

Schülerklasse (Jahrgang 2001 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 2000 + 1999)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1998 + 1997)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Luftgewehr

HesselbergGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.



1 Hübner Jasmin Schüler 80 81 77 72 310

2 Rascher Nina Schüler 89 85 88 87 349 349

3 Lodes Celina Schüler 85 88 88 86 347 347

4 Langhojer, Maximilian Junioren B 95 93 92 94 374 374

5 Libor, Natascha Junioren B 83 85 93 86 347 347

6 Heiß, Valentyn Junioren B 97 98 96 96 387 387

7 Elterlein Lena Junioren B 92 96 96 90 374 374

8 Schmidt, Jessica Junioren B 93 90 93 92 368 368

9 Wittmann Carina Jugend 93 90 87 90 360 360

10 Dettenhöfer, Jana Jugend 80 91 90 85 346

2906

Schülerklasse (Jahrgang 2001 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 2000 + 1999)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1998 + 1997)

In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Luftgewehr

PegnitzgrundGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname



1 Wein Madeleine Schüler 96 92 97 89 374 374

2 Q Urban Rebecca Jun B 389 389

3 Gloßner Florian Jun B 92 91 92 93 368 368

4 Riedl Paula Jun B 94 95 92 94 375 375

5 Neubauer Philipp Jun B 92 91 87 92 362 362

6 Q Schnaidt Rebecca Jun B 391 391

7 Wrede Lukas Jugend 94 97 99 94 384 384

8 Kirchdorfer Nadja Schüler 85 89 83 88 345

9 Lang Johannes Jugend 91 86 87 90 354

10 Bergdolt Anna Jugend 92 90 85 94 361 361

3004

Schülerklasse (Jahrgang 2001 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 2000 + 1999)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1998 + 1997)

In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Luftgewehr

WeißenburgGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname



1 Ines Neudecker Schüler 93 94 89 90 366 366

2 Jan Heymann Jun B 91 88 86 87 352

3 René Neudecker Jun B 99 98 97 97 391 391

4 Timon Schulte - Loh Jun B 92 94 90 93 369 369

5 Vanessa Ozanic Jun B 92 90 92 95 369 369

6 Sebastian Hertlein Jugend 90 91 94 88 363

7 Jakob Heubeck Jugend 96 95 96 95 382 382

8 Annika Streipert Jugend 92 94 94 91 371 371

9 Janne Winter Jugend 89 93 95 88 365 365

10 Lena Seibold Jugend 93 91 93 95 372 372

2985

Schülerklasse (Jahrgang 2001 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 2000 + 1999)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1998 + 1997)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Luftgewehr

Neustadt/AischGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.



1 Büttner Nadine Jugend 86 88 84 90 348 348

2 Gems Tamara Jun B 94 85 84 89 352 352

3 Röttenbacher Carmen Jun B 95 92 92 93 372 372

4 Meier Antonia Jun B 93 92 92 94 371 371

5 Durst Nico Schüler 75 77 82 88 322

6 Schmidtbauer Emily Schüler 89 86 87 87 349 349

7 Weißfloch Anna Schüler 89 86 83 82 340 340

8 Fiedel Nicole Schüler 86 89 87 93 355 355

9 Porst Valentina Schüler 74 86 85 84 329 329

10

2816

Schülerklasse (Jahrgang 2001 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 2000 + 1999)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1998 + 1997)

In 
Wertung

Gesamtringzahl

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Luftgewehr

Gau: Fürth
Start-

Nr.
Scheiben-

Nr. Name,Vorname RingeKlasse S2 S3 S4S1



1 Merkert Luisa Schüler 92 96 95 94 377 377

2 Pehl, Laurenz Schüler 94 94 95 97 380 380

3 Ott, Marvin Schüler 83 91 92 92 358 358

4 Szabo, Jonas Schüler 88 86 89 92 355

5 Schmidt Sören Schüler 81 90 87 91 349

6 Pehl, Melissa Jugend 96 96 98 93 383 383

7 Hahn, Christoph Jugend 93 94 93 94 374 374

8 Rückert, Luisa Jugend 93 89 96 92 370 370

9 Brand, Christina Jugend 91 90 92 93 366 366

10 Binder, Veronika Jugend 92 92 90 93 367 367

2975

Schülerklasse (Jahrgang 2001 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 2000 + 1999)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1998 + 1997)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Luftgewehr

UffenheimGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.



Platz Gau

1 Eichstätt
2 Weißenburg
3 Neustadt/Aisch
4 Hesselberg
5 Fürth

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Luftpistole
GAUEWERTUNG

Ringe

1080

1018

1049

1008

1023



1. NEA Natalie Köhler Schüler 89 93 89 89 360
2. WUG Schnaidt Laura Schüler 86 86 83 81 336
3. FÜ Haas Nico Schüler 87 81 83 79 330
4. WUG Dauner Larissa Schüler 81 78 74 64 297
5. EI Haberl Jonas Schüler 68 79 74 67 288

1. NEA Lorenz Täuber Jugend 84 90 85 78 337
2. EI Dirsch Reiner Jugend 87 79 82 85 333
3. NEA Cornelius Finnberg Jugend 78 85 84 79 326

1. WUG Seeliger Steven Junioren 96 94 93 94 377
2. EI Fröhlich, Paul Junioren 96 92 92 88 368
3. EI Karch, Stefanie Junioren 90 91 95 88 364
4. FÜ Jäckle Anja Junioren 92 89 84 86 351
5. HES Hügel Michael Junioren 86 90 88 86 350
6. EI Haberl, Alexander Junioren 84 86 92 86 348
7. HES Rupp Marco Junioren 85 83 86 85 339
8. WUG Weglehner Michael Junioren 80 90 85 81 336
9. HES Reuter Hannes Junioren 77 84 88 80 329
10. FÜ Voinea Hendrik Junioren 87 85 79 76 327
11. FÜ Pick Lisa Junioren 80 81 80 83 324
12. WUG Müller Magdalena Junioren 80 80 82 80 322
13. NEA Thomas Stumpf Junioren 81 78 83 78 320
14. HES Romanyk Andreas Junioren 63 77 63 72 275

S1

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Luftpistole

S2 S3 S4 RingeKlassePlatz Gau Name,Vorname



Haberl Jonas Schüler 68 79 74 67 288

Karch, Stefanie Junioren 90 91 95 88 364 364

Haberl, Alexander Junioren 84 86 92 86 348 348

Fröhlich, Paul Junioren 96 92 92 88 368 368

Dirsch Reiner Jugend 87 79 82 85 333

1080

Schülerklasse (Jahrgang 2001 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1999 + 2000)
Juniorenklasse (Jahrgang 1995 - 1998)

In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Luftpistole

EichstättGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname



Reuter Hannes Junioren 77 84 88 80 329 329

Hügel Michael Junioren 86 90 88 86 350 350

Rupp Marco Junioren 85 83 86 85 339 339

Romanyk Andreas Junioren 63 77 63 72 275

1018

Schülerklasse (Jahrgang 2001 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1999 + 2000)
Juniorenklasse (Jahrgang 1995 - 1998)

Gesamtringzahl

In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Luftpistole

HesselbergGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr. S1 S2 S3 S4Name,Vorname



Seeliger Steven Junioren 96 94 93 94 377 377

Müller Magdalena Junioren 80 80 82 80 322

Weglehner Michael Junioren 80 90 85 81 336 336

Dauner Larissa Schüler 81 78 74 64 297

Schnaidt Laura Schüler 86 86 83 81 336 336

1049

Schülerklasse (Jahrgang 2001 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1999 + 2000)
Juniorenklasse (Jahrgang 1995 - 1998)

In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Luftpistole

WeißenburgGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname



Haas Nico Schüler 87 81 83 79 330 330

Jäckle Anja Junioren 92 89 84 86 351 351

Voinea Hendrik Junioren 87 85 79 76 327 327

Pick Lisa Junioren 80 81 80 83 324

1008

Schülerklasse (Jahrgang 2001 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1999 + 2000)
Juniorenklasse (Jahrgang 1995 - 1998)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Luftpistole

FürthGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.



Natalie Köhler Schüler 89 93 89 89 360 360

Thomas Stumpf Junioren 81 78 83 78 320

Lorenz Täuber Jugend 84 90 85 78 337 337

Cornelius Finnberg Jugend 78 85 84 79 326 326

1023

Schülerklasse (Jahrgang 2001 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1999 + 2000)
Juniorenklasse (Jahrgang 1995 - 1998)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2015 - Ergebnisliste Luftpistole

Neustadt/AischGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.


